
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Печменская средняя общеобразовательная школа»

13.09.2021 

О назначении

ПРИКАЗ 

с. Печмень
№ 113/2

На основании приказа Управления образования Администрации 
Бардымского муниципального района Пермского края от 08.09.2021 года 
№ 328 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором школьного этапа олимпиады заместителя 

директора Н.П.Шестакову.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


